MJ-XXX

メドライン・ジャパン合同会社

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-656]

2023 年４月

お客様各位

メドライン・ジャパン合同会社

アクアパックヒューミディファイアー安全使用に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

アクアパックヒューミディファイアーにつきまして、アウトレットポート開封時にねじり開けることにより、開封部が閉塞する事例が確認され

ました。

正しい開封方法については添付文書に記載がございますが、別紙の開封方法資料を作成しましたのでこちらも参考にしていただき、

正しく開封をしていただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

製品画像 製品番号 製品名 最小受注単位 希望販売価格 JAN コード

003-40J アクアパック 340(301 セット) 20 個/ケース 26,000 円 4026704627608

003-01J アクアパック 301 20 個/ケース 18,000 円 4026704627554

006-40J アクアパック 640(301 セット) 10 個/ケース 15,000 円 4026704627721

006-01J アクアパック 601 10 個/ケース 11,000 円 4026704627684

一般的名称：酸素吸入加温加湿装置用水

販売名：HUDSON RCI アクアパック

クラス分類：管理医療機器

医療機器認証番号：223AFBZX00074000

滅菌方法：ガンマ線滅菌

以上

MJ-XXX

メドライン・ジャパン合同会社

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-656]

アクアパックのアウトレットポートの

タブに人差し指を掛けて

（〇印の部分）

手前に引くように折って

取り外してください。

アクアパックヒューミディファイアー開封方法

ねじり開ける操作はしないでください。

開封後に開口部が開いているか確認してください。

対象製品

003-01J/40J アクアパック 301/340 340mL

006-01J/40J アクアパック 601/640 650mL

正しい操作

注意

手前に引いて折る

＜拡大図＞ ＜横から見た図＞

【別紙】

正しく開けると「パキッ」と音が鳴ります

ご使用の際は、添付文書をご確認ください。